b. i następnym zawsze o godzinie 10-tej z rana poczynając, przed podpisanym Rejentem odbyć się mająca. Nadto sprzedane zostaną ławki wraz z miejscem w Bóznicy Kutnowskiej.

Krośniewice dnia 18 (30) Listopada 1874 r.

Ein erfahrener durch 10 Jahre in grosseren Handlungen und Comptoren Deutschlands arbeiten

**der Buchhalter**

bis 1-ten Januar K. J. hierselbst beschaefigt, sucht von der Zeit ab, eine neue Stelle in einem grosserem hiesigen oder auswaertigen Handlungshause. Gefl. Offerten A. M. an d. Exp.

Nowy Świat Nr 67, w b. pałacu Miodowa Nr 2, w pałacu Dyzmańskich.

### w Warszawie.

Sprzedaje na raty miesięczne po rs. 5 i 10 Rosyjską 5% Pożyczkę Premjową, której główne wygrane są: rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000 i wiele pomniejszych. Ciągnięcie powyższej Pożyczki odbędzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1875 roku. Od chwili wniesienia zadatku, każda wygrana jakaby padła na zakupioną Pożyczkę Premjową, należy do nabywcy. — Ubezpiecza Pożyczki Premjowe od Amortyzacji. Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwiane będą.

**Losy** do 5-ej klasy 123 Loterji, są jeszcze do nabycia.

2-6

16710